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WOJEWÓDZTWA KROŚNIEŃSKIEGO

KROSNO, dnia 23 stycznia 1986 r. 2

Treść:

Foz.:

UCHW AŁY RAD NARODOW YCH ST O PN IA  PO D STA W O W EG O

19 — N r VII/3'3/85 G m inne j R ady N arodow ej w  Jas ien icy  R osielnej z dn ia  4 p aźdz ie rn ika  1935 ,r. w  sp raw ie  n ie k tó ­
ry ch  p o da tków  i o p ła t lokalnych

20 — N r VII/47/85 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  S anoku  z d n ia  23 lis topada  1935 r . w  sp raw ie  w ysokości s taw ek
op ła ty  ta rg o w ej i sposobu je j poboru

21 — N r VII/43/35 M iejsk iej R ady  N arodow ej w  S anoku  z dn ia  26 lis topada  1935 r . w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  o p ła ­
ty  ad m in is tra cy jn e j

22 — N r VTI/49/35 M iejsk iej R ady  N arodow ej w  S anoku  z dn ia  25 listopada 1985 r . w  sp raw ie  obn iżek  s ta w k i po ­
da tk u  od n ieruchom ośc i

23 — N r IX/27/85 G m innej R ady  N arodow ej w  L ip in k ach  z d n ia  27 lis to p ad a  1985 r . w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  po­
d a tk u  i o p ła ty  loka lne j

24 — Nir VIII/30/35 G m innej R ady  N arodow ej w  O sieku Ja s ie lsk im  z dn ia  23 lis to p ad a  1935 r. w  sp raw ie  u s ta le ­
nia w ysokości s taw ek  poda tku  od posiadan ia  psów  przez osoby fizyczne, te rm in ó w  p ła tnośc i p o d a tk u  i spo­
sobu jego poboru

25 — N r V III/32/85 G m innej R ady N arodow ej w  C sieku  Ja s ie lsk im  z dn ia  23 lis topada  1935 r. w  sp raw ie  w p ro w a ­
dzen ia  o p ła ty  ad m in is tra cy jn e j za czynności u rzęd o w e  n ie  o b ję te  p rzep isam i o op łac ie  sk a rb o w e j

26 — N r VII/.33/30 G m innej R ady N arodow ej w S anoku  z dn ia  4 g ru d n ia  1985 r. w  sp raw ie  obn iżen ia  s taw ek  po­
d a tk u  od n ieruchom ośc i

27 — N r X/33/85 G m inne j R ady N arodow ej w  O lszanicy z d n ia  5 g ru d n ia  1935 o:, w  sp raw ie  ,po d a tk u  od p o siadan ia
psów  n a  te ren ie  gm iny  O lszanica 

23 — N r X/35/85 G m in n e j R ady  N arodow ej w  O lszanicy z d n ia  5 g ru d n ia  1985 r. w  sp raw ie  obn iżen ia  s taw k i w  po­
d a tk u  i o p ła tach  lo k a lnych  n a  te ren ie  gm iny  Olsza n ica

29 — N r X III/52/85 M iejsk iej R ady  N arodow ej w  K rośn ie  z dn ia  10 g ru d n ia  1985 r. w  sp raw ie  podziału  m iasta  n a
s tre fy

30 — N r X III/53/85 M iejsk iej R ady N arodow ej w  K rośn ie  z dn ia  10 g ru d n ia  1985 r. w  sp raw ie  obn iżen ia  s taw ek  p o ­
d a tk u  cd  .nieruchom ości od części .budynków  m ieszk a ln y ch  za ję tych  n a  garaże , od garaży  o raz  budynków  i od 
części budy n k ó w  .m ieszkalnych za ję ty ch  na p ro w ad zen ie  sk u p u  surow ców  w tó rn y ch  i odpadow ych

31 — N r X III/54/35 M iejsk iej R ady  N arodow ej w  K rośn ie  z dn ia  10 g ru d n ia  1935 r. w  sp raw ie  zm iany  nazw 'y jedne j
z u lic  w  K rośn ie

32 — N r IX/41/85 G m inne j R rady  N arodow ej w  C horków ce  z dn ia  13 g ru d n ia  1935 r. w  sp raw ie  u s ta la n ia  po d a tk u
od  p o s iad an ia  psów  na obszarze gm iny  C horków ka na la ta  1986—<1988

33 — N r V I1/33/36 G m innej R ady  N arodow ej w  T y raw ie  W ołoskiej z dn ia  13 g ru d n ia  1935 r. w  sp raw ie -o k re ś len ia
ulg w  p o d a tk u  od n ieruchom ośc i

34 — N r X/40/85 G m inne j R ady  N arodow ej w  D ębow cu z dn ia  13 g ru d n ia  1935 r . w  sp raw ie  u s ta le n ia  w ysokości
s taw ek  po d a tk u  od posiadan ia  psów  przez osoby fizyczne

35 — N r X/41/8S G m inne j R ady N arodow ej w  D ębow cu z dn ia  18 « r .,4 n i.a 1935 r. w  sp raw ie  u s ta le n 'a  dz ienne j
s ta w k i o p ła ty  m iejscow ej za p o b y t w  m iejscow ości tu ry sty czn e j Folusz

36 — N ; X/.42/85 G m inne j R ady  N arodow ej w  D ębow cu z dn ia  13 g ru d n ia  1935 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  o p ła ty  a d ­
m in is tra c y jn e j za sporządzenie te s tam en tu  n a  te r e n ie  gm iny  D ębow iec

37 — N r X 1/35/85 G m inne j R ady  N arodow ej w Z arszyn ie  z dn ia  13 g ru d n ia  1985 r . w  sp raw ie  u s ta len ia  s taw ek  p o ­
d a tk u  od  ipoisiadania psów  na  1936 r.

33 — N r XI/37/85 G m in n e j R ady  N arodow ej .w Z arszyn ie  z dn ia  18 g ru d n ia  1985 r. w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  op łaty
a d m in is tra c y jn e j za  sporządzan ie  te s tam en tu  

3 3  — N r V III/56/85 M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  Sanoku z dn ia  19 g ru d n ia  1935 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  nazw y u licy
im. W incentego  W itosa

40 — N r VIII/57/35 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  S anoku  z dn ia  19 g ru d n ia  1935 r. w  sp raw ie  w ysokości s taw ek  p o ­
d a tk u  od posiadan ia  'psów, te rm inów  p ła tności i sposobu  jego poboru

41 — N r XII/43/85 R adv  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  U strzykach  D olnych z d n ia  19 g ru d n ia  1985 r. w  sprawne
o k re ś len ia  czasu trw a n ia  sezonu tu rystycznego  na te ren ie  m iasta  i gm iny  U strzyk i D olne

42 — N r XII/45/86 R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  U strzykach  D olnych z dn ia  19 g ru d n ia  198:5 r. w  sp raw ie
obn iżen ia  p o d a tk u  od n ieruchom ośc i

43 — N r X 1/43/85 R ady N arodow ej M iasta  i G m iny  D ukla z dn ia  20 g ru d n ia  1985 r . w  spraw-ie u s ta len ia  o p ła ty  ta rg o ­
w e j od  -sprzedaży n a  ta rgow iskach

44 — N r X 1/49/85 R ady  N arodow ej M ias ta  i G m iny Du k ia  z dn ia  20_ g ru d n ia  1985 ,r. w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia
na  obszarze  M iasta  i G m iny  D u k la  p o d a tk u  od posiadan ia  psów

45 — N r X 1/50/85 R ady N arodow ej M iasta i G m iny  D uk la  z dn ia  20 g ru d n ia  198-5 r. w  sp raw ie  u zn an ia  obszaru  m ia ­
sta  D uk li za  o bszar o  charak-teirze ro ln iczym  . . . .

48 — N r VIII/41/85 G m innej R ady  N arodow ej w  Jas ien icy  R osielnej z dn ia  20 g ru d n ia  19-35 r. w  sp raw ie  obniżenia
s taw k i p o d a tk u  od  n ieruchom ości .

47 — N r V III/37/35 R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  L esku  z dn ia  20 g ru d n ia  1985 r. w  sp raw ie  o k re ś len ia  o p ła ­
ty  m iejscow ej n a  obszarze m iejscow ości: Lesko, Po  stołów , Ł ączk i 

43 — N<r X/42/85 G m inne j R ady N arodow ej w  Skołyszynie z dn ia  20 g ru d n ia  1935 r. w  sp raw ie  w ysokości s taw ek  po­
d a tk u  od p o siad an ia  psów
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49 — N r X / 43/85 G m innej R ady  N arodow ej w  S ko ły szyn ie  z d n ia  20 g ru d n ia  1985 r . w  sp raw ie  u s ta len ia  i w p ro w a­
dzen ia  n a  te ren ie  gm iny  S kołyszyn  w ysokości o p ła ty  a d m in is tra cy jn e j za sporządzan ie  te s tam en tó w  przez  N a- 
czel ika G m iny  poprzez sp isan ie  w  fo rm ie  p ro to k o łu  ośw iadczen ie  w oli spadkodaw cy

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY NOWY ŻMIGRÓD :

5 0  _  Nr  15/85 N aczeln ika  G m iny  N ow y Ż m igród  z dn ia  18 lis to p ad a  1985 r . w  sp raw ie  p ow ierzen ia  N aczeln ikow i
M iasta  J a s ła  p ro w ad zen ia  sp raw  z zak resu  k o m u n ik ac ji

KOM UNIKATY DYREKTORA WYDZIAŁU ZATRUDNIENIA I SPRAW  SOCJALNYCH URZĘDU
WOJEWÓDZKIEGO W KROŚNIE :

5 1 ______ K o m u n ik a t z d n ia  22 styczn ia  1986 r . w  sp raw ie  ogłoszenia w y k azu  zak ładów  p racy  u p raw n io n y ch  do stoso­
w an ia  zachę t ekonom icznych  n a  rzecz ab so lw en tó w  szkół zaw odow ych  będących  p raco w n ik am i tych  za­
k ładów

5 2 ______ K o m u n ik a t z d n ia  22 styczn ia  1986 r. w  sp raw ie  ogłoszenia uzu p e łn ien ia  ram ow ego w y k azu  s tan o w isk  p racy
o ch a rak te rze  d eficy tow ym  w y stęp u jący ch  n a  te re n ie  w o jew ództw a k rośn ieńsk iego

poz. 19

U C H W A Ł A  Nr VII/3S/85  
Gm innej Rady Narodowej w  Jasienicy Rosiclnej 

z dnia 'i października 1983 r. 
w  spraw ie niektórych podatków  i opłat lokalnych

N a podstaw ie  a rt. 25 w zw iązku  z a r t . 50 u st. 1 p k t. 8 
i a r t . 87 ust. 1 p k t. 1 o raz  a r t . 72 ust. 2 u s taw y  z dn ia  
20 lipca 1983 r. o system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  
te ry to ria ln eg o  (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz 
a r t . 12 i a r t . 16 u staw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. o p o da tkach  
i o p ła tach  loka lnych  (Dz. U. N r 12 poz. 50) G m inna R ada 
N arodow a w Jas ien icy  R osielnej uch w ala  co n a s tęp u je :

§ 1
1. W prow adza się n a  te re n ie  gm iny  Ja s ien ica  R osielna po­

d a te k  od p o siad an ia  psów  w  w ysokości
—. 100 zł od 1 psa  
— 200 zł od 2-ego 

p sa  i n astępnych
2. O bow iązek podatkow y do tyczy p o d a tk u  określonego 

w  ust. 1 dotyczy osób fizycznych p o siada jących  psy.
3. P o d a tk u  od po siad an ia  psów  nie p o b ie ra  się:

a) z ty tu łu  posiadan ia  psów  będących  pom ocą d la  osób 
k a lek ich  (n iew idom ych, g łuchoniem ych, niedołężnych)

b) z ty tu łu  po siad an ia  psów  u trzy m y w an y ch  w  celu  p il­
no w an ia  gospodarstw  ro ln y ch  — po 1 na  każde gospo­
d a rs tw o  ro lne , a u trzy m y w an y ch  w  celu  p ilnow an ia  s tada  
n a  p astw isk ach  —  bez w zględu  n a  ich liczbę.

4. P osiadacze psów  będących  em ery tam i lub  ren c is ta m i p ro ­
w adzącym i sam odzieln ie  gospodarstw o  dom o ,ve op łaca ją  
p o d a tek  od p o siadan ia  psów  — od 1 psa na  gospodarstw o 
dom ow e w  w ysokości połow y s taw ek  określonych  w 
ust. 1.

5. P o d a te k  od p o siadan ia  psów  w nosi się do kasy  U rzędu  
G m iny  lu b  n a  rac h u n e k  U rzędu  G m iny  w  B an k u  S pół­
dzielczym  O l Ja s ien ica  R osielna N r 937218-1704-189-81 do 
końca I k w a rta łu  kalenda rzow ego  a za ro k  1985 do końca 
II  półrocza 1985 r.

§ 2

W prow adza się op ła tę  ad m in is tra cy jn ą :
1. za sporządzan ie  te s tam en tó w  przez t.o.a.p. poprzez sp isa ­

n ie  w  fo rm ie  p ro to k o łu  ośw iadczenia  w oli spadkodaw cy 
w w ysokości 1000 zł.

2. O p ła tę  te s tam en to w ą  należy  uiścić w kasie  U rzędu  G m i- 
ny bezpośredn io  p rzed  sporządzen iem  tes tam en tu . O płatą 
obciąża się spadkodaw cę lub  spadkob ierco ,v  w ed ług  ich
uznan ia . , , , , j  ■ * ,

3. P o b ie ran a  op la ta  zaliczana  będzie  n a  dochody b udże tu
gm iny.

§ 3

1 U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  podjęcia .
2 T rac i moc uch w ała  N r 37 z d n ia  29 czerw ca 197o r. 

G m innej R ady  N arodow ej w Ja s ien icy  R csiel.ie] w  s p ra ­
w ie w pro  .vadzenia op ła t od n iek tó ry ch  czynności ad m i­
n is tracy jn y ch .

3. U chw ała  n in ie jsza  podlega opu b lik o w an iu  w D zienniku  
U rzędow ym  W ojew ództw a K rośn ieńsk iego .

Przewodniczący  
G m innej Rady N rrod oacj

Zcilot Stanisław!

poz. 20

U C H W A L A  Nr V II /47/85 
M iejskiej Rady Narodowej w  Sanoku  

z dnia 26 listopada 1985 r.

w spraw ie w ysokości staw ek opłaty targow ej i sposobu jej
poboru.

D zia ła jąc  na  pod staw ie  a r t . 66 ust. 1 w  zw iązku  z a r t .  55 
ust. 1 i a r t . 86 ust. 2 u s taw y  z dn. 20 lipca 1983 r. o system ie 
ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz. U. N r 41, 
poz. 185 z późn. zm.) o raz  a rt. 14 ust. 1 ustĄw y z dn ia  
14 m arca  1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  lo k a lnych  (Dz. U. 
N r 12, poz. 50) —  M ie jska  R ada N arodow a w  S an o k u  po 
w y słu ch an iu  op in ii K om isji R ozw oju  G ospodarczego i G o­
sp o d ark i F inansow ej.

p o s t a n a w i a

§ 1

U sta la  się dzień; e s taw k i op ła ty  ta rg o w ej od osób fizycz­
nych dokonu jących  sp rzedaży  na  ta rg o w isk ach  i innych  
m iejscach  w yznaczonych  czasow o jak o  ta rg o w e — w n a s tę ­
pu jący ch  w ysokościach :

1) p rzy  sp rzedaży  od każdej w y staw io n e j na  sprzedaż  sztuki
—  p ro s ią t

— 100 zł.

— od oozostalych  (bydła, ow iec itp)
— 200 zł.

2) p rzv  sp rzedaży  z w ozu konnego (od wozu)
— 200 zł.

3) p rzy  sp rzedaży  z sam ochodu, p la tfo rm y , p rzyczepy  
sam ochodow ej (od sam ochodu, przyczepy)

— 500 zł.

4) p rzy  sp rzedaży  obnośnej z ręk i, kosza, sk rzynk i, 
w ia d ra  itp . od osób

a) in d y w id u a ln y ch  p ro d u cen tó w  sp rzed a jący ch  w ytw ory  
sw ej p ro d u k c ji (np. nab iał)

— 50 zł.

b) pozosta łych  osób ^

5) p rzy  sp rzedaży  m ałych  ilości w arzyw , jagód, 
grzybów , k w ia tów  itp . od osoby

— 100 zł.

6) p rzy  sp rzedaży
a) sam ochodów

— 500 zł.

b) pozosta łych  po jazdów
— 150 zl.
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§ 2

Opłatę targow ą pobiera się niezależnie od należności p rze­
widzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z u rzą­
dzeń targow ych oraz za inne usługi świadczone przez jed­
nostkę prowadzącą targowisko.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi M iasta Sano­
ka, a nadzór nad jej w ykonaniem  powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej

§ 4

Traci moc uchw ala N r X I/49/76 z dnia 21 kw ietnia 1976 r. 
w sprawie ustalenia opłaty targow ej

§ 5

Uchwala wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa K roś­
nieńskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

mgr inż. Leszek K aw czyński

poz. 21

U C H W A Ł A  Nr VII/48/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Sanoku 

z dnia 26 listopada 1985 r. 
w  sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Działając na podstaw ie art. 66 ust. 1 w  związku z art. 55 
ust. 1 i art. 86 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ustaw y z dnia 
14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) — M iejska Rada Narodowa w  Sanoku po 
wysłuchaniu opinii K om isji Rozwoju Gospodarczego i Go­
spodarki Finansow ej

p o s t a n a w i a

§ 1

W prowadzić opłatę adm inistracy jną w  wysokości 1000 zl 
za sporządzenie testam entów  przez Naczelnika M iasta lub 
zastępcę Naczelnika M iasta.

§ 2

1. Obowiązek uiszczania opłaty pow staje z chw ilą sporzą­
dzania testam entu .

2. Opłatę pobiera się w wysokości 2000 zł, gdy sporządze­
nie testam entu  jest u trudnione i połączone z pracochłon­
nością przy jego sporządzeniu.

§ 3

Wykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta Sano­
ka a nadzór nad jej w ykonaniem  powierza się Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej.

§ 4

Traci moc uchw ala Nr X II/59/76 z dnia 21 października 
1976 r. w  spraw ie w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa K roś­
nieńskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

m gr inż. Leszek K aw czyński

poz. 22

U C H W A Ł A  Nr VI1/49/85 
M iejskiej Rady Narodowej w  Sanoku 

z dnia 26 listopada 1983 r. 
w spraw ie obniżek staw ki podatku od nieruchom ości

D ziałając na podstaw ie art. 66 ust. 1 w zw iązku z art. 55 
ust. 1 i art. 86 ust. 2 ustaiwy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustaw y z 
dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) — M iejska Rada Narodowa w  Sanoku 
po w ysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Gospodarki Finansowej

p o s t a n a w i a

§ 1

Obniżyć o 50% staw kę podatku od nieruchom ości od bu ­
dynków lub ich części zajm ow anych na:
a) prowadzenie skupu surowców w tórnych i odpadowych
b) wykonywanie rzemiosł w ym agających większej po­

w ierzchni użytkowej, rzem iosł usługowych, których b rak  
odczuwa się na terenie m iasta Sanoka, oraz rzem iosł 
artystycznych przez rzem ieślników  m ających ty tu ł m i­
strza rzem iosła artystycznego. W ykaz rzem iosł do k tó ­
rych stosuje się obniżkę stanow i załącznik Nr 1 do 
uchwały.

c) prowadzenie zakładów i punktów  gastronom icznych, w 
których nie sprzedaje się napojów  alkoholowych.

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iast Sano­
ka, a nadzór nad je j w ykonaniem  pow ierza się K om isji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansow ej

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa 
Krośnieńskiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej

mgr inż. Leszek K aw czyński

Załącznik Nr 1 do uchw ały Nr VII/49/85 
z dnia 26 listopada 1985 r.

I. Rzemiosła wym agające większej powierzchni użytkowej

1. odlewnictwo
2. luaw isarstw o
3. galw anizatorstw o
4. kowalstwo
5. m echanika maszyn i urządzeń rolniczych
6. w ytw arzanie części zam iennych i akcesoriów do pojazd, 

mech.
7. m echanika pojazdowa
8. blacharstw o pojazdowe
9. lakiernictw o pojazdowe

10. mycie i sm arow anie samochodów i m otocykli
II. w ytw arzanie farb  i lakierów
12. w ytw arzanie środków do prania, mycia i czyszczenia
13. w ytw arzanie związków organicznych, past, klejów , sm a­

rów, wosku, szelaku
14. w ytw arzanie preparatów  farm aceutycznych
15. w ytw arzanie artykułów  z tw orzyw  sztucznych
16. w ytw arzanie artykułów  z gumy
17. w ulkanizatorstw o
18. betoniarstw o
19. w ytw arzanie m ateriałów  izolacyjnych
20. w ytw arzanie szkła technicznego i laboratoryjnego 

; 21. w ytw arzanie szkła gospodarczego
' 22. w ytw arzanie i szlifowanie szkieł ozdobnych i kryształów

23.! tartacznictw o
24. w ytw arzanie listew  i parkietów
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25. w ytw arzanie piyt, sklejek, oklein i obłogów 
28. w ytw arzanie b indry
27. stolarstw o
28. kolodziejstwo
29. szkutnictwo
30. gręplarstw o
31. garbarstw o
32. w ypraw a skór
33. rzeźnictwo i w ędliniarstw o
34. m łynarstw o
35. piekarstw o i cukiernictw o
36. przetw órstw o owoców i w arzyw
37. w ytłaczanie oleju
38. w ytw arzanie cukierków  i wyrobów czekoladowych
39. rozlew anie piwa
40. chemiczne czyszczenie i farbow anie
41. fryzjerstw o
42. kosm etyka
U. Rzemiosła, których brak  odczuwa się na terenie m iasta 
Sanoka

1. szewstwo
2. szklarstwo
3. m echanika maszyn
4. kuśnierstw o
5. kaletnictw o
6. napraw a sprzętu RTV
7. napraw a sprzętu gospodarstwa domowego 
9. optyka
8. w ulkanizatorstw o

10. mycie i sm arow anie samochodów i m otocykli 

III. Rzemiosła artystyczne .

1. w ytw arzanie art. w  zakresie przetw órstw a tworzyw 
sztucznych

2. kaflarstw o
2. garncarstw o
4. m alow anie na szkle i porcelanie
5. w ytw arzanie wyrobów ceram iki szlachetnej
6. koszykarstwo
7. rzeźba w  drew nie
8. w ytw arzanie w ycinanek i ozdób z papieru
9. w ytw arzanie zdobionej galan terii papierniczej

10. kilim iarstw o
11. hafciarstw o
12. m alow anie na tkaninach  ręczne
13. w ytw arzanie galanterii z kości, rogu craz surowców 

miejscowych i odpadowych
14. złotnictwo
15. konw isarstwo

poz. 23 

U C H W A L A  Nr/27/83

G m innej Rady Narodowej w  L i p i n k a c  h 
z dnia 27 listopada 1985 rok 

w spraw ie w prow adzenia poaatku i opiatv lokah.ej

Działając na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustaw y o sy­
stemie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 1.
Nr 41, poz. 185 z późn. zm. oraz art. 12 i 16 ustaw y z dnia
14 m arca 1085 r. o podatkach i oolatach lokalnych (Dz. U.
Nr 12, poz. 50) — G m inna Rada Narodowa w  Lipinkach

u c h w a l a  

§ 1

W prowadzić podatek od posiadania psów:
1. P odatek  od posiadania psa w wysokości 300 zl rocznie 

z w yłączeniem  1 psa w celu pilnow ania gospodarstwa 
domowego.

2. Podatkiem  objąć psy ponad 6 miesięcy.
3. Sporządzenie wykazu psów. prowadzenie inkasa zobowią­

zać sołtysów poszczególnych wsi.
4. Podatek  płatny jednorazowo do 15 w rześnia każdego ro­

ku  u sołtysa.
5. Zwolnić od podatku posiadaczy psów będących kom ba­

tan tam i oraz członkam i ZBoWiD.

§ 2

W prowadzić opłatę adm inistracyjną za czynności urzędowe 
nieobjęte przepisam i o opłacie skarbow ej:
1. U stala się opłatę 300 zł za sporządzenie testam entu
2. Należność p ła tna jednorazow o w  kasie Urzędu Gminy.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Lipinki. Nadzór nad w ykonaniem  spraw ow ać będzie Ko­
m isja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki F inan­
sowej i Usług.

§ 4

Uchw ała obowiązuje na rok 1986 i la la  następne. Uchwała 
wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1986 roku.

Przew odniczący GRN
m g r  A le k s a n d e r  P iróg

poz. 21

U C H W A Ł A  NR V III/30/85

Gm innej F ady  N arodow ej w  O sieka Jasielskim

z dnia 28 listopada 1985 r.

w spraw ie ustalenia wysokości staw ek podatku rd  posiada­
nia psów przez osoby fizyczne, term inów  płatności podatku 

i spo obu ju s -' poboru.

D ziałając na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustaw y 
z dnia 20’ lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam o­
rządu terytorialnego (Dz. U. N r 41. pcz. 183 z późn. zm.) 
oraz a rt. 12 ust. 3 i 4 ustaw y z dn ia 14 m arca 1935 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N -.- 12, poz. 50) 
Gm inna Rada N arcdow a w Osleku Jasielskim  po zapozna­
n iu  się z opinią Kom isji Rozw oju Gospodarczego, G -sp . dar- 
ki Finansow ej, Rzemiosła i Usług

u c h w a ł a ,  co następuje:

§ 1

U stala się staw ki pedatku cd posiadania psów rbow iązu- 
jące i.a terenie gminy Osiek Jasielski w  wysokości:
a) 500 zł rocznie za posiadanie każdego psa 

z w yłączeniem  psów:
— utrzym yw anych w  celu pilnow ania gospodarstw  ro l­

nych po jednym  na gospodarstwo,
— będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, 

głuchoniem ych, niedołężnych),
— utrzym yw anych do pilnow ania stad na pastw iskacn 

bez względu na liczbę.
b) 250 zł rocznie cd jednego psa na gospodarstwo dcmo- 

w e prowadzone sam otnie przez rencistów  i em erytów.

§ 2

Zwal 'ia  się cd rbow iązków  podatkowych cd posiadania 
nsów członków Związku Inw alidów  V*ojennych i członków 
ZBoWiD.

§ 3

T erm in płatności pedatku  ustala się do dnia 15 listopada 
za dany rek  kalendarzowy.

Poboru podatku dokonywać będą sołtysi wsi.
W płaty podatku mogą być dokonyw ane w  kasie Urzędu 

Gminy lub n a  rachunek  U rzędu G m iny w  B anku Spół­
dzielczym na konto Nr 937120-10476-189-83.

§ 4

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy, a 
nadzór nad tej w ykonaniem  Komisji Rozwoju Gospodarcze­
go, G ospodarki F inansow ej, Rzemiosła i Usług.
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§ 5

Uchwała pcdlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W o je w ó d z tw a  Krośnieńskiego oraz przez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we w szystkich so­
łectwach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od d.ria jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa K roś­
nieńskiego.

Przewodniczący 
G m innej F ady Narodowej

Ludwik Szetlak

poz. 23 

UCHWAŁA NR VIII/32/85 

G m innej Rady N arodow ej w Osieku Jasielskim 

z dnia 28 I 's tcp rd a  1S85 r.

w spraw ie w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej 
za czynncści urzędowe nie objęte przepisam i o opłacie 

skarbow ej.

Działając r.a p d s .a w 'e  a rt. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o system 'e rad narodow ych i sam orządu 
terytorialnego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn. zrr..), oraz 
art. 16 ustawy z dnia 14 m arca 1983 r. o p -datkach  i 'p ła ­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, p ’z. 50), Gm inna P ada N aro­
dowa w Osieku Jasielskim  po zapoznaniu się z pinią Ko­
misji P.ozwcju Gospodarczego, G .spodark i Finansow ej, Rze- 
micsła i Usług GRN

u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1

Ustala się cpłatę adm inistracyjną za sporządzenie testa­
mentu przez N aczelnika Gminy poprzez spisanie w  form ie 
protokołu oświadczenia wcli spadkodawcy w  wysckosci 
300 zł (słownie złotych trzysta).

§ 2

Wymienioną w § 1 opłatę należy uiścić w  kasie Urzędu 
Gminy przed sporządzeniem  testam entu.

§ 3

Pobierana opłata zaliczana będzie na dochody budżetu 
Gminy.

§ 4

Nadzór nad w ykonaniem  uchwały zleca się Komisji Roz­
woju Gospodarczego, G .spodark i Finansow ej, Rzemiosła i 
Usług GRN.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa K rośnieńskiego craz przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we w szystkich so­
łectwach.

§ 6

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni rd  daty isj 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa  ̂K roś­
nieńskiego i z tą dalą traci moc uchw ała Nr V/20/85 GRN 
z dnia 28 m arca 1985 r. o sposobie ustalenia cpłaty za 
sporządzenie testam entu  w form ie protokołu obowiązującej 
na terenie gminy Osiek Jasielski.

Przewodniczący 
G m innej F ady  Narodowej 

Ludw ik  Szetlak

poz. 26

U C H W A Ł A  Nr VII/33/85

Gminnej Rady Narodowej w Sanoku 
z dnia 4 grudnia 1983 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Działając na podstaw ie art. 66 ust. 1, art. 86 ust. 2 u s ta ­
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 6 ust. 2 
pkt. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatku i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po w ysłuchaniu opinii Ko­
m isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Rozwoju P rze­
strzennego, Gospodarki Finansow ej i Zaopatrzenia L udno­
ści — Gm inna Rada Narodowa w Sanoku

p o s t a n a w i a

§ 1

Obniżyć o 50°/o staw kę podatku od budynków  i ich części 
zajm owanych na w ykonyw anie rzem iosła usługowego w  za­
kresie szewstwa i kowalstwa.

§ 2

W ykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi G m iny a 
nadzór nad jej w ykonaniem  Kom isji Rozwoju Społeczno- 
-Gospoaarczego, Rozwoju Przestrzennego, G ospodarki F i­
nansowej i Zaopatrzenia Ludności.

§ 3

Uchw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Andrzej Rychlicki

poz. 27

U C H W A Ł A  Nr X/33/85

Gminnej Rady Narodowej w  O l s z a n i c y  
z dnia 5 grudnia 1985 r.

’.v sprawie podatku od posiadania psów na terenie gminy 
Olszanica.

Na podstaw ie art. 47 ust. 2 art. 68 ust. 1 i art. 87 ust. 
1 pkt. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  na­
rodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustaw y z 
dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12 poz. 50) — na w niosek Kom isji Rozwoju Społecz­
no-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej i Usług GRN — 
GMINNA RADA NARODOWA

p o s t a n a w i a

W prowadzić i określić wysokość staw ek podatku od po­
siadania psów w stosunku rocznym w następujących wyso­
kościach:
1) od pierwszego psa

— 300 złotych
2) od drugiego psa

3) od trzeciego i każdego następnego psa
— 500 złotych

— 700 złotych

§ 2

Ulgi i zwolnienia w podatku od psów określa art. 12 
ust. 2 i 3 cyt. ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50 z 1985 r.),
Posiadaczy psów, będących inw alidam i w ojennym i 
i wojskowymi, inwalidów, członków ZBoWiD i kom ba­
tantów  inwalidów zrzeszonych i niezrzeszonych zw alnia 
się od podatku od psów od pierwszego 100%, od drugiego 
i1 następnych 50% w stosunku do ustalonej staw ki bazo­
wej jak  w § 1 pkt. 2 i 3 uchwały.
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3. Posiadacze psów, będący em erytam i lub rencistam i pro­
wadzącym i samodzielne gospodarstwo domowe opłacają 
podatek od posiadania psów od drugiego, trzeciego i każ­
dego następnego jak  w § 1 pkt. 2 i 3 niniejszej uchwały.

§ 3

1. Term iny płatności podatku od posiadania psów ustala się 
do 30 czerwca każdego roku przez w płatę u sołtysa lub 
w kasie Urzędu Gminy.

2. Nie wpłacone wym ierzone kw oty podlegają ściągnięciu 
w raz z odsetkam i za zwłokę i kosztam i egzekucyjnymi 
w tryb ie egzekucji adm inistracyjnej.

§ 4

W pływy z podatku od posiadania psów stanow ią dochody 
funduszu gminnego.

§ 5

1. W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
term inie ciągłym

2. Nadzór nad jej w ykonaniem  powierza się Komisji Roz­
w oju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej 
i Usług GRN.

§ 6
Uchwała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1985 roku 

i podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewództwa 
Krośnieńskiego.

§ 1
Traci moc Uchwała Nr XXI/66/82 GRN z dnia 3 w rześnia 

1982 roku  w  przedm iotowej spraw ie.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w  O l s z a n i c y
inż. Marian Feresztyn

poz. 28 

U C H W A Ł A  Nr X/35/85

GMINNEJ IlADY NARODOWEJ W O L S Z A N I C Y  
z dnia 5 grudnia 1985 r. 

w sprawie obniżenia stawki w podatku i opłatach lokalnych 
na terenie gminy Olszanica.

Na podstaw ie art. 86 ust. 2 i a r t. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zm ia­
nami) i art. 6 ust. 2 pkt. 2 i ust. 6 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) — GMINNA RADA NARODOWA

p o s t a n a w i a :

§ 1

Obniżyć o 40% staw ki podatku ustalone w  § 3 pkt. 1 lit b 
i § 4 pkt. 1 lit. b rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
25 lipca 1985 r. w  spraw ie w ykonania przepisów ustaw y o 
podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pie­
niężnych dotyczących nieruchom ości w form ie łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) dla:
1) rzem ieślników  w ym agających większej powierzchni użyt­

kowej prowadzących rzemiosła, których szczególny b rak  
odczuwa się na terenie gminy.

2) prowadzących zakłady i punkty  gastronomiczne, a me 
posiadających w sprzedaży napojów  alkoholowych.

§ 2

Ustalić podatek od budynków  zajm owanych sezonowo na 
działalność handlow ą lub usługową od 1 m aja do 30 w rze­
śnia każdego roku.

§ 3

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy w te r­
minie ciągłym, zaś nadzór nad jej w ykonaniem  powierza 
się Kom isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki 
Finansow ej i Usług GRN.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Krośnieńskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w  O l s z a n i c y
inż. Marian Feresztyn

poz. 29

U C H W A Ł A  Nr XIII/52/85

Miejskiej Rady Narodowej w Krośnie 
z dnia 10 grudnia 1985 r. 

w sprawie podziału miasta na strefy.

D ziałając na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zm iana­
mi) oraz § 6 ust- 3 w  związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia 
Rady M inistrów  z dnia 25 lipca 1985 r. w  spraw ie w ykona­
nia przepisów  ustaw y o podatkach i opłatach lokalnych oraz 
poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchom ości' 
w form ie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, 
poz. 215) — M IEJSKA RADA NARODOWA w K rośnie 
uchw ala co następuje:

§ 1

Do strefy „śródm ieścia” zalicza się następujące osiedla: 
.ŚRÓDMIEŚCIE”, „POŁUDNIE” ..TYSIĄCLECIA”, „XXX- 

lecia PR L”, „DĄBROWSZCZAKÓW” i „ZAWODZIE”.

§ 2

Do strefy „pozostały obszar” zalicza się następujące osie­
dla: „BIAŁOBRZEGI”, „KROŚCIENKO NlZNE”, „POLAN­
KA”, „SUCHODOŁ”, „TURASZÓWKA”.

§ 3

W ykonanie niniejszej uchw ały zleca się Prezydentow i 
M iasta Krosna, zaś nadzór nad jej w ykonaniem  powierza 
się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodar­
ki Finansow ej MRN w Krośnie.

§ 4

Uchw ala wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa K rośnieńskiego, z mocą 
obow iązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w  K r o ś n i e

Adolf Marczak

poz. 30

U C H W A Ł A  Nr XIII/53/85

Miejskiej Rady Narodowej w Krośnie 
z dnia 10 grudnia 1985 r. 

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
części budynków mieszkalnych zajętych na garaże, od gara­
ży oraz budynków i od części budynków mieszkalnych za­
jętych na prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpa­

dowych.

Działając na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszym i zm ia­
nami) oraz art. 6 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — 
M IEJSKA RADA NARODOWA w  K rośnie uchw ala co n a­
stępuje:
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§ 1

In w a l id o m ,  ko m b a tan to m  i członkom  ZBoW iD obniża się 
o 20% staw k i p o d a tk i od części b u d ynków  m ieszkalnych  
podlegających ubezp ieczen iu  ustaw ow em u, w  k tó ry ch  z n a j­
dują się lokale  uży tkow e, za ję ty ch  na  garaże, ok reś lone  w 
§ 3 pk t. 2 R ozporządzen ia R ady  M in istrów  z d n ia  25 lipca 
1985 r. w  sp raw ie  w y k o n an ia  p rzep isów  ustaw y  o poda t- 
kach i o p ła ta c h  lo k a ln y ch  oraz poboru  św iadczeń  p ien ięż­
nych dotyczących n ieruchom ośc i w  fo rm ie  łącznego zobo­
w ią za n ia  pieniężnego (Dz. U. N r 44, poz. 215) oraz o 20% 
staw ki p o d a tk u  od garaży  u s ta lo n e  w § 4 pk t. 2 pow o łane­
go w yżej rozporządzen ia .

§ 2

Obniża się o 50% staw k i od budn y k ó w  nie pod legających  
ubezpieczeniu u staw ow em u  i od części budynków  m ieszka l­
nych pod legających  ubezp ieczen iu  ustaw ow em u, w  k tó rych  
zna jdu ją  się lokale  uży tkow e, za ję ty ch  na  p row adzen ie  
skupu  surow ców  w tó rn y ch  i odpadow ych, ok reślone  w § 3 
pkt. 3 i w  § 4 p k t. 3 R ozporządzen ia  R ady  M in istrów  z dn ia  
25 iipca 1985 r. w  sp raw ie  w y k o n an ia  p rzep isów  ustaw y  o 
podatkach  i o p ła tach  lokalnyc h oraz poboru  św iadczeń 
pieniężnych do tyczących n ieruchom ośc i w  form ie ^łączonego 
zobow iązania p ien iężnego  (Dz. U. N r 44, poz. 215).

§ 3

W ykonanie n in ie jsze j u ch w ały  zleca się P rezyden tow i 
M iasta K rosna, zaś nadzó r nad  ^ej w ykonan iem  pow ierza 
się K om isji R ozw oju  Społeczno-G ospodarczego i G ospodar­
k i F inansow ej M RN w  K rośnie.

§ 4

U chw ala w chodzi w życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien­
n iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K rośn ieńsk iego , z m ocą 
obow iązu jącą od d n ia  1 s tyczn ia  1986 r.

Przewodniczący  
M iejskiej Rady Narodowej 

w  K r o ś n i e

A d o l f  Marczak

poz. 31

U C H W A L A  Nr X III/54/85

M iejskiej Rady Narodowej w  Krośnie 
z dnia 10 grudnia 1985 r.

W spraw ie zm iany nazw y jednej z ulic w  Krośnie.

D ziałając na  podstaw ie  a rt. 18 ust. 2 i 3 u staw y  z dn ia  
20 lipca 1983 r . o system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  
tery to ria lnego  (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn. zm ianam i) po 
rozpa trzen iu  w n io sk u  przedłożonego przez P rezy d en ta  M ia- 
sta  K rosna  -  M IE JS K A  RADA NARODOW A w K rośn ie

p o s t a n a w i a :

§ 1

Zm ienić nazw ę u licy  „PR O ST A ’ 
im . „JA N A  L E N A R T A ”.

§ 2

i nadać  je j nazw ę ulicy

W ykonanie  n in ie jsze j uchw ały  zlecić P rezyden tow i M ia­
sta  k ro s n a  ce lem  upo rząd k o w an ia  sp raw  zw iązanych  z n u ­
m eracją  n ieruchom ośc i w  te rm in ie  do trzech  m iesięcy 
w ejścia uchw ały  w życie.

§ 3

N adzór nad  w y k o n an iem  uchw ały  zlecić K om isji G ospo­
d ark i K om unalne j i M ieszkaniow ej, B udow nictw a i .Kom 
nikacji, G ospodark i W odnej i O chrony Środow i 
w  K rośnie.

§ 4

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  
D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
m ocą obow iązu jącą  od 1 styczn ia  1986 r.

ogłoszenia je j 
K rośn ieńsk iego ,

Przewo dniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

w K  r o ś n i e

A d o l f  M arczak

poz. 32

U C H W A L A  Nr IX /41/85

G m innej Rady Narodowej w  C h a r k ó w c e  
z dnia 13 grudnia 1985 r. 

w  spraw ie ustalenia podatku od posiadania psów  na obsza­
rze gm iny Chorkówka na la ta  138S— 1988.

D zia ła jąc  na  podstaw ie  a rt. 36, 47 i 50 u s taw y  z dn ia  
20 lipca  1983 r. o system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  
te ry to ria ln eg o  (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn ie jszym i zm ian a­
mi) oraz a rt. 12 u staw y  z d n ia  14 m arca  1985 r . o po d a tk ach  
i op ła tach  loka lnych  (Dz. U. n r  12, poz. 50) G m inna  R ada 
N arodow a w  C horków ce

u c h w a l a :

§ 1

Od d n ia  1 styczn ia  1986 r . u s ta la  się na  te re n ie  gm iny  
C horków ka po d a tek  od p o siadan ia  psów  na  la ta  1986—1988.

§ 2

P rzedm io tem  o p odatkow an ia  je s t po siad an ie  psa.

§ 3

W ysokość' s taw k i podatkow ej od jednego  p sa  w ynosi 
rocznie kw otę:
— p rzy  n ieruchom ośc iach : 

od p ierw szego psa
^ —  500 zł

od drugiego i każdego następnego
— 1000 zł

— w gospodarstw ach  ro lnych : 
od drugiego psa

— 500 zł
od trzeciego i każdego następnego

— 1000 zł
O bow iązkow i opodatkow an ia  pod lega ją  w łaśc ic ie le  psów  
w /g  s ta n u  na dzień  1 styczn ia  każdego roku .

§ 4

O d p o da tków  w olne je s t po siad an ie  psów :
1) pod w a ru n k iem  w zajem ności — od członków  persone lu  

p rzed s taw ic ie ls tw  dyp lom atycznych  i u rzędów  k o n su la r­
nych  oraz in n y ch  osób z rów nanych  z n im i n a  podstaw ie  
u staw y  um ów  lub  zw yczajów  m iędzynarodow ych  jeżeli 
n ie  są o b yw ate lam i po lsk im i i n ie  m a ją  m ie jsca  p o by tu  
sta łego  na  te ry to r iu m  PR L.

2) z ty tu łu  p o siadan ia  psów  będących  pom ocą d la  osób 
kalek ich , n iew idom ych, g łuchon iem ych  i n iedołężnych .

3) z ty tu łu  p o siadan ia  psów  będących  pom ocą w  celu  p il­
n o w an ia  gospodarstw  ro ln y ch  — po jed n y m  na każde 
gospodarstw o, a u trzy m y w an y ch  w^ ce lu  p iln o w an ia  s tad  
n a  p astw isk ach  — bez w zględu  na  liczbę.

4) S zczeniąt do ośm iu tygodn i

§ 5

G m inna  R ada N arodow a w  C horków ce u s ta la ją c  p o d a tek  
o k tó rv m  m ow a w  § 1 zasto su je  u lgę w  p o d a tk u  od p o sia ­
dan ia  psów  w  w ysokości 50% usta lo n e j s taw k i z ty tu łu  p o ­
siad an ia  jednego  p sa  przez inw alidów , em ery tó w  oraz r e n ­
cistów  p row adzących  sam odzielne gospodarstw o  dom ow e.
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§ 6

Podatek  od posiadania psów płatny je s t w  każdym  roku 
po 14 dniach od daty  otrzym ania decyzji nie później jak  
do 15 m aja każdego roku.

Przepisy w  spraw ach wym iaru., poboru i egzekucji zobo­
w iązań podatkowych m ają zastosowanie w  spraw ach w pro­
wadzonego podatku od psów.

§ 8

Podanie uchw ały do publicznej wiadomości nastąpi po­
przez ogłoszenie jej w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
K rośnieńskiego oraz wywieszenie je j na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie G m iny w  Chorkówce.

§ 9

W ykonanie uchw ały zaleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w  Chorkówce
Aleksander Szczur

poz. 33

UCHWAŁA Nr VII/33/85

Gminnej Rady Narodowej w  Tyrawie Wołoskiej 
z dnia 13 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia ulg w podatku od nieruchomości.

D ziałając na podstaw ie art. 6 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m ar­
ca 1935 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, 
poz. 50) i a rt. 86 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1933 r. o sy ­
stemie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (D. U. 
Nr 41, poz. 185).
G m inna Rada Narodowa w Tyraw ie Wołoskiej po w ysłu­
chaniu opinii Komisji Rozwoju Społecznego, Gospodarczego, 
Gospodarki Finansowej, Rzemiosła, Usług, P raw a i Porządku 
Publicznego

u c h w a l  a:

§ 1

1. Obniża się o 20°/o staw ki podatku od nieruchom ości od 
budynków  m ieszkalnych i pozostałych dla:
— em erytów  i rencistów , k tórzy  przekazali gospodarstwo 

n a  skarb  państw a,
— członków ZBoWiD i inwalidów.

2. Obniża się o 50°/o staw ki podatku od nieruchom ości od 
budynków  lub ich części zajm owanych na cele:
— prowadzenie skupu surowców w tórnych i odpadowych,
— w ykonyw anie rzem iosła kowalskiego,
— prow adzenie zakładów i punktów  gastronomicznych, 

w których n ie  sprzedaje się napojów alkoholowych.

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy, a nad ­
zór nad jej w ykonaniem  powierza się Komisji Rozwoju 
Społecznego, Gospodarczego, Gospodarki Finansowej. Rze­
miosła, Usług, P raw a i Porządku Publicznego G m innej Rady 
Narodowej w Tyraw ie Wołoskiej.

§ 3

Uchw ała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 19o6 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

mgr Irena Szadkowska

poz. 34

UCHWAŁA N r X/40/85

Gminnej Rady Narodowej w Dęoowcu 
z unia 18 gruama u a o  r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiada­
nia psów przez osoby fizyczne.

Na podstaw ie a rt. 50 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1933 roku o system ie ra a  narodow ych 
i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zrn j i a rt. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1935 roku  o po- 
datkacn i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) G m inna 
Rada N aroaow a w Dęoowcu po zapoznaniu się z opinią 
Kom isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki F i­
nansowej, Rzemiosła i Usług

u c h w a l a :

§ 1

Ustala się staw ki podatku od posiadania psów obow iązu­
jące na terenie gm iny Dębowiec w  wysokości:
a) 1000 zł rocznie od posiadania każdego psa z wyłączeniem  

psów:
— utrzym yw anych w celu pilnow ania gospodarstw  rolnych 

po jednym  na gospodarstwo,
— będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, g łu­

choniemych, niedołężnych (po jednym),
— członków Związku HiwaMdów W ojennych, członków 

ZBoWiD. kom batantów  zrzeszonych i niezrzeszonych, — 
po jednym

— utrzym yw anych do pilnow ania stad na pastw iskach bez 
względu na ich liczbę,

— innych osób fizycznych posiadających psy w  celu pilno­
w ania obiektów  publicznych — po jednym ,

b) 500 zł rocznie od jednego psa na gospodarstwo domowe 
prowadzone przez rencistów  i em erytów ,

§ 2

Term in płatności ustala się po otrzym aniu nakazu p ła t­
niczego do dnia 1'5 w rześnia za dany rok kalendarzow y. Po­
boru podatku dokonyw ał będzie sołtys wsi, w płaty  mogą 
być dokonywane również w  kasie Urzędu Gminy lub 
w Banku Spółdzielczym na rachunek Urzędu Gminy.

§ 3

W pływy z podatku od posiadania psów stanow ią dochody 
funduszu gminnego.

§ 4

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy, a nad­
zór nad jej w ykonaniem  Komisji Rozwoju Społeczno-Gospo­
darczego, Gospodarki Finansowej. Rzemiosła i Usług.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Krośnieńskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Mastej

poz. 35 

UCHWAŁA Nr X/41/85

Gminnej Rady Narodowej w  Dębowcu 
z dnia 18 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty miejscowej za 
pobyt w  miejscowości turystycznej w  Foiuszu.

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt. 8 oraz art. 67 ust. 1 
ustaw y z dnia 20 lipca 1933 roku o system ie rad  narodowych 
i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) z późn.
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zm. oraz w oparciu o  przepisy art. 15 ust. 4 z dnia 14 m arca 
1335 roku o podatkach i opłatach lokalnych ’(Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gm inna Rada Narodowa w Dębowcu po w ysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospo­
darki F inansow ej, Rzemiosła i Usług

u c h w a I a:

§ 1

Wysokość .stawki dziennej od osób przebywających okre­
sowo w celach wypoczynkowych, zdrow otnych i turystycz­
nych w miejscowości Folusz wynosi 10 złotych.
Upłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży pobierać 
się będzie w wysokości 20°/o, -a od em erytów , rencistów, 
członków Związku Inwalidów W ojennych, członków ZEoWiD 
i kom batantów  zrzeszonych i niezrzeszonych w wysokości 
50°/o staw ki dziennej.

§ 2

Term in płatności ustala się z góry za określoną ilość dni 
pobytu i w płaty  dokonuje się u k ierow nika danego ośrodka 
wypoczynkoego, k tóre z kolei przekazywane będą zbiorczo 
na rachunek  Urzędu G m iny w B. S. Dębowiec lub w kasie 
Urzędu Gminy.

§ 3

Wpływy od opłaty miejscowej stanowić będą dochody fun­
duszu gminnego.

§ 4

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy, a n a ­
dzór nad jej w ykonaniem  Kom isji Rozwoju Społeczno-Gos­
podarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła i Usług.

§ ?

Uchwala podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krośnieńskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1936 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

K azim ierz  Mastej

poz. 33 

UCHWAŁA Nr X/42/S5

Gminnej Rady Narodowej w Dębowcu 
z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzenie 
testamentu na terenie gminy Dębowiec.

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt. 8 i a r t. 67 ust. 1 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1933 roku o system ie rad  narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 ;z późn. zm.) 
i art. 16 ustaw v z dnia 14 m arca 1935 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12. poz. 50) Gm inna Rada 
Narodowa w  Dębowcu

p o s t a n a w i a :

§ 1

Ustalić opłatę adm inistracyjną w  wysokości 150 złotycn 
za sporządzenie testam entu  spisanego w form ie protokołu 
oświadczenia woli spadkodawcy.

§ 2

Pobierana opłata zaliczana będzie na dochody budżetu 
gminy.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Nadzór nad  w ykonaniem  uchw ały zleca się Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki F inansow ej, Rze­
miosła i Usług GRN.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym 
W ojewództwa Krośnieńskiego.

§ 6

1. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.
2. T raci moc uchw ała Nr XV/46/76 G hiinnej Rady N arodo­

w ej w Dębowcu z dnia 8 października 1976 roku w  sp ra­
w ie w prow adzenia opłaty  adm inistracyjnej.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

K azim ierz  Mastej

poz. 37 

UCHWAŁA Nr X 1/35/85

Gminnej Rady Narodowej w  Zarszynie 
z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów na
1988 r.

Działając w  oparciu o art. 36 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu te ry to ­
rialnego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz n a  pod- 
kach i opłatach lokalowych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) G m inna 
Rada N arodowa w Zarszynie.

u c h w a I a:

§ 1

Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 
psów w gospodarstwie rolnym  posiadającym  dw a lub w ię­
cej psów w  kwocie 500 złotych oc! jednej sztuki.

§ 2

Posiadacze psów będących em erytam i lub rencistam i pro­
wadzącymi samodzielne gospodarstw a domowe opłacają po­
datek cd posiadania psów od jednego psa  na gospodarstwo 
domowe w  wysokości połowy staw ki kreślonej przez rade 
narodową.

§ 3

Podatek od posiadania psów pobierany będzie przez soł­
tysów w term inie do dnia 15 m aja 1936 r. na kw itariusz 
RB 2.

§ 4

Uchwałę podejm uje się na okres 5 lat.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Krośnieńskiego.

8 6

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy, 
a nadzór nad jej realizacją powierza się Kom isji Rozwoju 
Społeczno-G ospodarczego Gospodarki Finansow ej Rzemiosła 
i Usług.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Cecula
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poz. 38

UCHWAŁA Nr XI/37/S5

G m innej Rady N arodow ej w  Zarszynie 
z dnia 18 grudnia 1985 r.

w spraw ie w prow adzenia opiaty adm inistracy jnej za spo­
rządzenie testam entów .

Działając w  oparciu o art. 86 u;st. 2 ustaw y z dinia 20 lip- 
ca 1933 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ­
rialnego (Dz. U. Nr 41, .poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 16 u s ta ­
wy) z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (D. U. .Nr 12, poz. 50) G m inna Rada Narodowa w Zar­
szynie

p o s t a n a w i a :

§ 1

W prowadzić opłatę w wysokości 300 zł za sporządzanie 
testam entów  przez Naczelnika G m iny poprzez spisywanie 
w form ie protokołu oświadczeń woli spadkodawcy.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Krośnieńskiego.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy, i 
a nadzór nad jej realizacją pow ierza się Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Gospodarki Finansow ej Rzemiosła 
i Usług.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni­
ku  Urzędowym W ojewództwa Krośnieńskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

w Zarszynie

F ra n c is zek  C ecu ła

poz. 39 

UCHWAŁA Nr >111/53/85

M iejskiej Rady Narodow ej w Sanoku 
z dnia 13 grudnia 1935 r.

w  spraw ie ustalenia nazwy ulicy im. Wincentego Witosa

Na podstawie art. 18 u'st. 2 i art, 86 ust. 2 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 z 1983 r., ,poz. 185 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia M inistra Gospodarki K om unalnej z dnia 
28 czerwca 1988 r. o ustaleniu w ytycznych w  spraw ie na­
daw ania nazw  ulicom i iplacom oraz num eracji nierucho­
mości (MP nr 30 z 1903 r„  poz. 197) — M iejska Rada N a­
rodowa w Sanoku po w ysłuchaniu opinii Kom isji Gospo­
darki ko m u n a ln e j i M ieszkaniowej. Budownictwa, Kom uni­
kacji i Gospodarki W odnej,

p o s t a n a w i a :

§ 1

Ustalić w Sancku nazwę ulicy im. Wincentego Witosa, 
znajdującą się na terenie budow nictw a jednorodzinnego 
osiedla Dąbrówka Północ.

§ 2

Ulica k tórej nazwę ustala się niniejszą Uchwała biernie 
równolegle do ul. K rakow skiej i obejm uje działki nr 6a40 
i 6541 oraz części działek 70/4 i 6542 w obrębie ew idencjj- 
nym D ąbrów ka Ruska.

§ 3

Uzasadnienie nazwy ulicy zaw arte zostało w załączniku 
n r  1 do Uchwały, zaś jej schem atyczny szkic sytuacyjny 
przedstaw iony został w załączniku n r 2 do Uchwały. )

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Krośnieńskiego.

x) Załączników nie ogłasza się
Przewodniczący 

M iejskiej Rady Narodowej

m g r  inż. L a szek  K a w c z y ń s k i

poz. 40

UCHWAŁA Nr VIII/57/85

M iejskiej Rady Narodow ej w Sanoku 
z dnia 19 grudnia 1985 r.

w spraw ie wysokości staw ek podatku od posiadania psów, 
term inów  płatności i sposobu jego poboru.

D ziałając na podstaw ie art. 66 ust. 1 w  związku z art. 
55 ust. 1 i art. 86 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1933 r. 
o system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego 
(Dz. U. N r 41. poz. 135 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 
ustaw y z dnia 14 m arca 1935 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — M iejska Rada N aro­
dowa w Sancku po w ysłuchaniu opinii Kom isji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Finansow ej

p o s t a n a w i a :

§ 1

Ustalić wysokość staw ki podatkow ej od posiadania psów 
przez osoby iizyczne, k tóra wynosi rocznie:
a) od jednego psa 200 zł
b) od drugiego psa 300 zł
c) od każdego następnego psa po 500 zł

§ 2

1. Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiada­
n ia  psów pow staje w pierwszym  dniu m iesiąca nastę­
pującego oo m iesiącu, w którym  powstały okoliczności 
uzasadniaj-ice pobieranie podatku.

2. Dodatek pobiera się w połowie staw ek ustalonych w § 1 
; : ż ’li okoliczności uzasadniające pobieranie podatku 
pow stały w II półroczu roku podatkowego.

§ 3

Podatek  od posiadania psów pobiera się w term inie do 
dnia 31 stycznia każdego roku za dany rok podatkowy.

§ 4

Zw-olnić od podatku z ty tu łu  posiadania jednego psa 
przez em erytów , rencistów’, kom batantów  i inwalidów 
w ojennych prowadzących samodzielnie gospodarstwo do­
mowe.

§ 5

Podatek od posiadania .psów pobierają oraz dokonują 
wszelkich związanych z tym  czynności następujące jed ­
nostki organizacyjne:
1. Sanockie Przedsiębiorstw o Gospodarki M ieszkaniowej 

w  Sanoku
2. Spółdzielnia M ieszkaniowa w Sanoku.

§ 6

Podanie uchw ały do publicznej w iadom ości nastąpi przez 
w’ywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie M iejskim,

§ 7

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta Sano­
ka, zaś nadzór nad  jej w ykonaniem  powńerza się  ̂ Kom isji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansow ej.
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§ 8

Traci moc uchw ała N r XI/50/76 z dnia 21 kw ietnia 
1976 r. w  spraw ie w prow adzenia podatku od posiadania 
psów.

§ 9

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1936 r. 
i podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym wojewódz­
twa krośnieńskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

m gr inż. Leszek K a w czyń sk i

poz. 41

UCHWAŁA Nr XIU43/35

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 11 grudnia 1385 r.

w sprawie określenia czasu trwania sezonu turystycznego 
na terenie miasta i gminy Ustrzyki Dolne.

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustaw y z dnia 20 lipca 
1933 r. o system ie rad narodow ych i samorządu te ry to ­
rialnego (Dz. U. Nr 41. poz. 135), art. 6 ust. 6 ustaw y z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) na w niosek Naczelnika M iasta i Gminy 
w Ust/rzykach Dolnych po zasięgnięciu opinii Komisji — 
Rada Narodowa M iasta i Gminy w U strzykach Dolnych 
uchwala co następuje:

§ 1

Określić sezon turystyczny w  mieście i gminie Ustrzyki 
Dolne od 1 stycznia do 30 m arca i od 1 m aja do 30 
września.

§ 2

1. W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta 
i Gminy Ustrzyki Dolne w term inie do dnia 31 stycz­
nia 1936 r.

2. Nadzór nad jej w ykonaniem  powierza sie Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej. 
Rzemiosła i Usług Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w  U strzykach Dolnych.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1936 r. 
i podlega ogłoszeniu w W ojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

m gr Franciszek N owak

poz. 42

UCHWAŁA Nr XII/45/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstaw ie art. 24 ust. 3 ustaw y z dnia 20 lipca 
1933 r. o system ie rad  narodow ych i samorządu te ry to ria l­
nego (Dz. IU. Nto 41, poz. 185) art. 6 ust. 2 ustaw y z dnia 
14 m arca 1985 r. o podatkach i  opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) po zasięgnięciu opinii Komisji — Rada 
Narodowa M iasta i Gminy w U strzykach Dolnych uchw ala 
co następuje:

§ 1

Oibniżyć o 50% staw kę podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajm owanych na:
1- Prowadzenie skupu surowców w tórnych i odpadowych.

2. P row adzenie rzemiosł usługowych lub rzem iosł w ym a­
gających w iększej powierzchni takich jak :
— ślusarstw o
— w ytw arzanie m ateriałów  budowlanych
— tartacznictw o
— cukiernictw o
— piekarstw o
— fryzjerstw o
— w ulkanizatorstw o
— stolarstwo
— szewstwo naiprawkowe
— szklarstw o
— kraw iectw o lekkie i  ciężkie

§ 2

Obniżyć o 30% staw kę podatku od nieruchom ości od 
budynków lub ich części zajm owanych na m echanikę p re­
cyzyjną.

§ 3

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi M iasta 
i Gminy Ustrzyki Dolne w term inie do dnia 31 stycznia 
1936 r., a nadzór nad jej w ykonaniem  pow ierza się Ko­
m isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, G ospodarki F i­
nansowej, Rzemiosła i Usług Rady Narodowej Miasta 
i Gminy.

§ 4

U chw ała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w W ojewódzkim Dzienniku Urzędo­
wym.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Franciszek N owak

poz. 43

U C H W A Ł A  Nr XI/48/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy Dukla 
z dnia 29 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej od sprzedaży na tar­
gowiskach.

Rada Narodowa M iasta i Gminy w  D ukli działając na 
podstaw ie a rt. 67 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1883 r. o sy­
stemie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zm ianami) oraz art. 14 ust. 1 
ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki M iejskiej

p o s t a n a w i a :

§ 1

ustalić opłatę targow ą od sprzedaży na targow isku oraz 
w innych miejscach wyznaczonych w Dukli w następujących 
wysokościach:

Rodzaj działalności Opłata w  zł

1. Przy sprzedaży od każdej w ystawionej sztuki:
a) konie powyżej 2 la t i bydło powyżej 2 la t

100 zł
b) jałowizna, źrebięta powyżej 6 m -cy do 2 la t

50 zł
c) trzoda chlew na powyżej 6 m-cy, cielęta i źrebięta 

do 6 miesiący
40 zł

d) trzoda chlew na do 6 miesiący
20 zł

e) owce, kozy
30 zł
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2. P rzy  sp rzedaży  w ozu konnego  (od 1 wozu)

3. P rzy  sp rzedaży  sam ochodu, tra k to ru , p rzyczepy  
po jazd u  w łasn e j k o n s tru k c ji o napędzie  siln ik iem  
spalinow ym  (od 1 sztuki)

4. Od sp rzedaży  obnośnej z ręk i, kosza, sk rzynk i, 
w ia d ra  itp . od osób:
a) h an d lu jący ch  zaw odow o

b) in d y w id u a ln y ch  p roducen tów  sp rzeda jących  
w y tw o ry  sw ej p ro d u k c ji np. sery , m asło, ja ja  itp .

c) pozostałych

5. P rzy  sprzedaży , w ózka ręcznego, taczek , ro w eru  
itp . sp rzę tu

6. P rzy  sp rzedaży  m ałej ilości w arzyw , jagód , grzybów , 
k w ia tó w  itp . od osoby

100 zl

200 zl

100 zl

30 zł 

50 zł

30 zł
7. Za zajęcie  p lacu , s to iska  lu b  to w ar przeznaczony  do 

sprzedaży , n ieza leżn ie  od b ran ży  lub  na  w ykonyw an ie  
czynności rzem ieśln iczych : za 1 m2 pow ierzchni

50 zl

P o b ie ran ie  o p ła ty  ta rgow ej na  te re n ie  D uk li pow ierza^ się 
Z arządow i G m inne j S półdzieln i „Sam opom oc C h łopska” w 
D uk li i p rzy zn a je  się u d z ia ł w e w p ływ ach  w  w ysokości 
50% p o b ran y ch  op ła t. , .

Bloczki na  p o b ie ran ie  op la tv  ta rgow ej Z arząd  G m innej 
Spó łdzieln i „SC h” pob ierać  będzie w  U rzędzie  M iasta  
i G m iny  D uk la  z obow iązk iem  rozliczan ia  się z n ich.

§ 3

U chw ała  n in ie jsza  w chodzi w  życie po up ływ ie 14 dn i od 
d a ty  je j ogłoszenia poprzez w yw ieszen ie  n a  tab licach  ogło­
szeń w  D uk li w  ty m  rów n ież  na p lacu  ta rg o w y m  i so łec­
tw ach  M iasta  i G m iny  D ukla. U chw ala ta  podlega row m ez 
ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K ros- 
n ienskiego.

Z chw ilą  w ejśc ia  w  życie n in ie jsze j uchw ały  trac i moc 
o bow iązu jąca  U chw ala  N r XII9G0/78 R ady  N arodow ej M ia­
sta  i G m iny  D u k la  z d n ia  10 czerw ca 19/6 r. w  sprawne 
w p ro w ad zen ia  o p ła t ta rgow ych .

§ 4

W ykonan ie  n in ie jsze j uchw ały  zleca się N aczelnikow i 
M iasta  i G m iny  w  D uk li o raz  P rezesow i G m innej Spółdziel­
n i „Sam opom oc C h łopska’ w  D ukli.

N adzór nad  w y k o n an iem  u ch w ały  pow ierza  się K om isji 
R ozw oju  G ospodarczego i G ospodark i M iejsk iej,

Przewodniczący RNMiG
m g r  Z enon  D udzik

poz. 44

U chw ała  N r XL'49/85

R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  D ukla 
z dn ia  20 g ru d n ia  1985 r.

w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  na  obszarze M iasta  i G m iny  D u­
k la  p o d a tk u  od po siad an ia  psów .

R ada N arodow a M iasta  i G m iny  D ek la  działajap  na  
p odstaw ie  a rt. 67 ust. 1 u s taw y  z un ia  20 lip -a  1933 r. 
o system ie ra d  n a rodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  
(Dz U N r 41 poz. 185 z późniejszym i zm ianam i) o raz  
a r t '  12 u s t 4 u staw y  z  dn ia  14 m arca  1935 r. o podatkach  
f  o p ła ta c h  l-okaliv^h (Dz. U. N r 12, por 50]. po z a g n a ­
n iu  >się z o p in ią  K om isji R ozw oju  G ospodarczego i C c s ,o
d a rk i M iejsk ie j

p o s t a n a w i a :

§ 1

W prow adzić  na te ren ie  M iasta  i G m iny  D u k l a  o bow ią­
zek podatkow y dotyczący poda tku  od posiadan ia  p. . 
O bow iązek poda tkow y  ciąży na  osobach  fizycznych co s ią
da jący ch  psy.

S 3

P o d a tk u  od  posiadan ia  psów  n ie  pobiel:a się:
1) p o d  w a ru n k ie m  w zajem ności: od członków  perso ne lu  

p rzed s ięb io rs tw  dyp lom atycznych  i u rzędów  k o n su la r­
nych  o raz  innych  osób zró w n an y ch  z n im i na podstaw ie  
u staw , um ów  lu b  zw yczajów  m iędzynarodow ych , j żeli 
n ie  są  obyw ate lam i po lsk im i i n ie  m a ją  m iejsca  p o b y tu  
s ta łego  n a  te ry to riu m  To’sk iej R zeczypospolite j L udo­
w ej,

2) od posiadaczy  psów  będących  pom ocą osób k a lek ich  (n ie­
w idom ych , g łuchoniem ych , n ido łężnych)

3) od  posiadaczy  psów  u trzy m y w an y ch  w  celu p ilnow a­
n ia  gosp o d arstw  irolnych — :po jed n y m  na każde  gos­
podars tw o , a  u trzy m y w an y ch  w  celu p iln o w an ia  stad  
n a  p as tw isk ach  — bez W zględu n a  liczbę oraz u trzy m y ­
w an y ch  d la  p ilnow an ia  p lonów  p rzed  zniszczeniem  przez 
zw ierzynę leśną  w  liczbie n iezbędne j c’la  danego gos­
p odarstw a.

§ 3

W sto su n k u  do posiadaczy  psów  będących  em ery tam i, 
ren c is tam i, inw a lid am i I i II  g ru p y  oraz członków  ZBoW iD 
p row adzących  sam odzielne g ospodarstw a  dom ow e stosu je  
się u lgę w  p o d a tk u  od posiadan ia  psów lecz ty lko  w  sto ­
su n k u  do jednego  psa w  w ysokości 50% należnego  n o d a t-  
ku.. Od drug iego  i dalszych ro s iad an v ch  psów  o łacą po­
da tek  w  p e łne j w ysokości u s ta lr .o n e j od drug iego  i d a l­
szych psów.

§ 4

1. U sta la  się n as tęp u jące  s ta w k i p o d a tk u  od posiadan ia  
psów  w  cenie:
— od  p ierw szego  psa  1000 zl
— od d rug iego  psa 30C0 zł
—  od trzeciego i każdego n astępnego  m  5000 zł

2. P o d a tek  p o b ie ra  się w  połow ie st iw k i jeże li osoba 
w esz ła  w  po siad an ie  psa po dn iu  30 czerw ca  ro k u  po­
datkow ego.

3. P o d a tek  p ła tn y  je s t w  d an y m  ro k u  p o da tkow ym  n a j­
później do dn ia  30 k w ie tn ia .

§ 5

W sp raw ie  p o d a tk u  od po siad an ia  ipsów m a ją  zastoso­
w an ie  p rzep isy  do tyczące w y m ia ru , pobo ru  i egzekucji 
zobow iązań  podatkow ych .

8 6

U chw ala n in ie jsza  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dni 
po je j ogłoszeniu  na  tab licach  ogłoszeń w  D ukli i  sołec­
tw ach  M iasta  i G m iny  D ukla .

Z chw ilą  w ejśc ia  w  życie n in ie jsze j uchw ały  tra c i moc 
obow iązu jącą  U chw ała N r XI/54/76 R ady  N arodow ej M ia- 
s t i  i G m iny  D u k la  (Z dn ia  30 m arca  1976 r. w  spraw ie  
w prow adzen ia  na  obszarze m. D uk li o raz  w si należących  
do tu te jsze j gm iny  p o d a tk u  od  posiadan ia  psów.

U chw ała ta  podlega rów nież  og łoszen iu  w  D zienniku 
U rzędow ym  W ojew ództw a K rośn ieńsk iego .

§ 7

W ykonan ie  n in ie jsze j u ch w ały  zleca się N aczelnikow i
M iasta  i G m iny  D ukla. .

N adzór nad. w y k o n an iem  u ch w a ły  p o w ierza  snę K om isji 
R ozw oju G ospodarczego i G ospodark i M iejsk iej.

Przew odniczący RNM iG
m g r  Zen on  D udzik

poz. 45 

U chw ala Nr XI/50/85

Rady N arodowej M iasta i G m iny w  D ukli 
z dnia 20 grudnia 1985 roku

w spraw ie uznania obszaru m iasta D ukli za obszar o eh- 
rakterze rolniczym.

D zia ła jąc  na  podstaw ie  a r t . 67 ust. 1 p k t. 1 u s*'a™? 
z dn ia  20 lipca 1963 r. o system ie  ra d  narodow ych  i
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morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 135 z później­
szymi zm ianami) oraz art. 4 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m ar­
ca 193:5 r. o .podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 25 liipca 1985 r. w  spraw ie w ykonania przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru 
świadczeń .pieniężnych dotyczących nieruchom ości w fo r­
mie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, 
poz. 215) — Rada Narodowa M iasta i Gminy w  Dukli,’ 
mając na uwadze, że teren  m iasta  Dukli ma charakter 
rolniczy

p o s t a n a w i a :

§ 1

Uznać dla celów w ym iaru  podatku od nieruchomości 
cały obszar m iasta Dukli jako obszar o charakterze ro l­
niczym.

§ 2

Uchwała n iniejsza ma moc obowiązującą na rok 1986 
i lata następne aż do odwołania.

§ 3

Uchwała niniejsza podlega podaniu do publicznej w ia­
domości przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w D ukli na 
okres 14 dni i po tym  term inie ma moc obowiązującą.

Uchwała podlega również ogłoszeniu w  Dzienniku U rzę­
dowym W ojewództwa Krośnieńskiego.

§ 4

Wykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy, a nadzór nad jej w ykonaniem  Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i G ospodarki M iejskiej RNMiG Dukla.

Przewodniczący RNMiG
m gr Zenon Dudzik

poz. 48 

Uchwala Nr VIII/41/85

G m innej Rady N arodow ej w Jasienicy Rosielnej 
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia staw ki podatku od nieruchomości.

Działając w  oparciu o postanowienia art. 68 ust. 1 usta­
wy z dnia 20 lipca 1933 r. o systemie rad  narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41. poz. 185) oraz 
art. 6 ust. 2 ,pkt. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1935 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) G m in­
na Rada Narodowa w  Jasienicy Rosielnej

p o s t a n a w i a :

§ 1

Obniżyć o 70 zł (46,7°/o) staw kę w ym iaru od nierucho­
mości od budynków lub ich części zajm owanych na:
a) prowadzenie skuipu surowców w tórnych i odpadowych
b) wykonanie rzemiosł w ym agających w iększej powierzch­

ni użytkowej, rzemiosł usługowych.

§ 2

Wykonanie niniejszej Uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy. Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierza się 
Komisji Rozwoju Gospodarczego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1936 r.

§ 4

Uchwała .podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krośnieńskiego.

Przewodniczący
G m innej Rady Narodowej 

Zalot Stanisław

poz. 47 

Uchwała Nr VIII/37/85

Rady N arodow ej M iasta i Gminy w  Lesku 
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia opłaty m iejscow ej na obszarze m iej­
scowości: Lesko, Postołów, Łączki.

Rada Narodowa, M iasta i Gminy w  Lesku działając 
w oparciu o prze.pisy art. 15 ust. 4 ustaw y z  dnia 14 m ar­
ca 1935 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) oraz Uchwały W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w K rośnie z dn ia 21. X. 1985 r. określającej miejscowości 
posiadające korzystna właściwości klim atyczne, w alory 
krajobrazow e oraz w arunk i um ożliw iające pobyt osób 
»v tych celach, w  k tórych  pobiera się opłatę miejscową

u c h w a l  a:

§ 1

Dzienną staw kę opłaty  miejscowej usta la  się na kw otę 
20 zł od osoby fizycznej.

§ 2

Członkowie ZBoWiD korzystają z ulgi w  uiszczeniu 
opłaty m iejscowej w wysokości 50°/o staw ki dziennej.

§ 3

Zlecić pobór op ła ty  miejscowej w  drodze inkasa w  w y­
sokości określonej w § 1 niniejszej Uchwały z uwzględ­
nieniem  ulg przewidzianych w  art. 15 ust. 2 i 6 ustaw y 
z dnia 14. III. 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. N r 12, p jz . 50) i  § 2 niniejszej Uchwały.
1. Od osób przebyw ających w  hotelach, pensjonatach, do­

m ach wypoczynkowych, schroniskach, obozach tu ry ­
stycznych i podobnych zakładach kierow nikom  tych za­
kładów.

2. Od osób przebyw ających w kw aterach  pryw atnych p ro ­
wadzonych za pośrednictwem  PTTK  O/Lesko, WPT 
„Bieszczady” Lesko — kierow nikom  biur obsługi ruchu 
turystycznego tych przedsiębiorstw.

§ 4

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta 
i Gminy w Lesku.

§ 5

Nadzór nad jej realizacją powierza się Kom isji W ycho­
wania, Oświaty, K u ltu ry  i Sportu Rady Narodowej.

§ 6

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 m aja 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Krośnieńskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodow ej M iasta i Gminy 

w  L e s k u
m gr Stanisław  Surowiec

poz. 48

UCHWAŁA Nr X/42/85

G m innej Rady N arodow ej w Skołyszynie 
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w  spraw ie wysokości staw ek podatku od posiadania psów.

D ziałając na podstaw ie art. 38, 47, 50 ust. 1 ,pkt. 8 i art. 
86 ustaw y z dnia 2.0 lipca 19-83 r. o syistemie Irad narodo­
wych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 12. ust. 4 ustaw y z dnia 
14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) G m inna Rada Narodowa w  Skołyszynie
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p o s t a n a w i a :

§ 1

Wprowadzić na terenie gminy Skołyszyn podatek od po­
siadania psów przy nieruchomościach do 0,50 ha w  kwo­
cie 300,— zł oraz od posiadania więcej niż jednego psa 
w gospodarstwie rolnym w  wysokości 500,— zł — płatne 
jednorazowo w terminie czternastu dni od daty otrzyma­
nia nakazu płatniczego na konto funduszu gminnego 
Urzędu Gminy w  Skołyszynie.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

8 §
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, 
Rzemiosła i Usług Gminnej Rady Narodowej w Skołyszy­
nie.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kroś­
nieńskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Skołyszynie
(Edward Wojtufi)

poz. 49 

UCHWAŁA Nr X/43/85

Gminęj Rady Narodowej w Skołyszynie 
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w  sprawie ustalenia i wprowadzenia na terenie gminy 
Skołyszyn wysokości opłaty administracyjnej za sporządze­
nie testamentów przez Naczelnika Gminy poprzez spisanie
w  formie protokołu oświadczeń woli spadkodawcy.

Działając na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipcal 1933 r. o  system ie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w  Skołyszynie

p o s t a n a w i a :

§ 1

Wprowadzić na terenie gminy opłatę administracyjną 
w  wysokości 300 zł za sporządzenie testamentów przez 
Naczelnika Gminy poprzez spisanie w formie protokołu 
oświadczenia woli spadkodawcy. Przedmiotowa opłata w in­
na być uiszczona w  formie gotówkowej w kasie Urzędu 
Gminy.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzóir nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, 
Rzemiosła i  Usług Gminnej Rady Narodowej w Skołyszy­
nie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Kroś­
nieńskiego. Traci moc Uchwała Nr IV/23/85 Gminnej Ra­
dy Narodowej w  Skołyszynie z dnia 31 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Skołyszynie

poz. 50

ZARZĄDZENIE Nr 15/85 
Naczelnika Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 18 listopada 1985 r.

w sprawie powierzenia Naczelnikowi Miasta Jasia prowa­
dzenia spraw z zakresu komunikacji.

Działając na podstawie art. 137, ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia- 
natni) § 11 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1934 r. w  sprawie zasad organizacji 
i funkcjonowania urzędów terenowych organów admini­
stracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) uchwały Nr 
IX/29/35 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Żmigrodzie 
z dnia 30. 10. 1935 r. w sprawie wyrażenia zgody na pro­
wadzenie tych spraw przez inny organ terenowej admini­
stracji państwowej oraz w  porozumieniu z Naczelnikiem 
Miasta Jasła

p o s t a n a w i a m  co następuje:

§ 1

Powierzyć Naczelnikowi Miasta Jasła prowadzenie spraw 
należących do właściwości Naczelnika Gminy w Nowym 
Żmigrodzie w zakresie komunikacji, a dotyczących:
— wydawania ,praw jazdy
— rejestracji pojazdów (za wyjątkiem motorowerów)

§ 2

Upoważnić Naczelnika Miasta Jasła do załatwiania .i po­
dejmowania decyzji administracyjnych w  sprawach okreś­
lonych w § 1, które w myśl obowiązujących przepisów 
należą do właściwości Naczelnika Gminy w  Nowym Żmi­
grodzie.

§ 3

Realizacja powierzonych zadań nie wymaga przekazy­
wania etatów ani też środków budżetowych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Krośnieńskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na terenie gminy za pomocą obwieszczeń.

W porozumieniu:

Naczelnik Miasta „ Naczelnik Gminy
m gr Jan S zw ed a  R yszard  Szarzyński

(Edward Wojtuń)
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K O M U N I K A T

D yrektora W ydziału Z atrudnienia i Spraw  Socjalnych 
Urzędu W ojewódzkiego w  Krośnie z dnia 2,2 stycznia 
1933 r. w  spraw ie ogłoszenia w ykazu zakładów pracy 
uprawnionych do stosowania zachęt ekonomicznych na 
rzecz absolwentów szkół zawodowych będących pracow ni­
kami tych zakładów.

Podaje się do wiadomości, że W ojewoda K rośnieński 
Postanowieniem Nr 2 ustalił wykaz zakładów  pracy  u p ra ­
wnionych do stosowania zachęt ekonomicznych n a  rzecz 
absolwentów szkół zawodowych. Jednocześnie traci moc 
obowiązującą Postanow ienie N r 3/84 D yrektora W ydzia­
łu Z atrudnienia i Spraw  Socjalnych z dnia 17. 10. 1934 r. 
w sprawie usta len ia w ykazu zakładów pracy upraw nio­
nych do stosowania zachęt ekonomicznych na rzecz absol­
wentów szkół zawodowych będących pracow nikam i tych 
zakładów.

Z-ca Dyrektora 
W ydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych

m g r  M ar ian  Biś

poz. 52

ro d a je  się do wiadomości, że W ojewoda K rośnieński 
postanowieniem  n r  37 z dnia 1 lipca 1985 r. określił r a ­
mowy wykaz stanowisk p racy  o charakterze deficytowym 
w ystępujących na terenie w ojewództwa krośnieńskiego. 
Wykaz ten uzupełniony został postanowieniem  n r 3 z dnia 
10 stycznia 1986 roku, k tóry  ogłasza się poniżej:

LP. Symbol k lasyfikacji Nazwa zawodu

1 2 8

1 02 0.3 01 inżynier zootechnik
praw nik  (dot. radców

2 04 01 prawnych)
3 10 02 01 choreograf

konserw ator sprzętu
4 38 01 07 p. poz.

Z-ca Dyrektora 
W ydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych

m g r  M ar ian  Biś

K O M U N I K A T

D yrektora W ydziału Z atrudnienia i Spraw  Socjalnych 
Urzędu W ojewódzkiego w  K rośnie z dnia 22 stycznia 
1936 r. w spraw ie ogłoszenia uzupełnienia ramowego wy­
kazu stanowisk pracy o charakterze deficytowym w ystę­
pujących na terenie województwa krośnieńskiego.
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Adres Redakcji: U rząd W ojewódzki — W ydział Praw ny, 38-400 Krosno, ul. Staszica 2.
Adres A dm inistracji: U rząd W ojewódzki — W ydział Budżetowo-Gospodarczy, 38-400 Krosno, ul. Staszica 2.

O płata za p renum era tę  wynosi: 
rocznie (ze skorowidzem) 
półrocznie (bez skorowidza)

120 zł 
60 zł

P renum eratę  należy uiszczać z góry, do 10 dnia miesiąca 
poprzedzającego okres prenum eraty , na rachunek banko­
wy U rzędu Wojewódzkiego w  K rośnie n r 37 006-938-224 
cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142, § 64 w NBP Oddział W ojewódz­
ki w  Krośnie.
Reklam acje związane z p renum era tą  należy zgłaszać do 
A dm inistracji Dziennika. ______

RzZG Jasło 1050-86 600

O dbiorca:

Cena


